
 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  3a. Categoria Masculina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

100 m.ll.

1a. Sèrie Vent: 0,5
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 C 3 59 DAVID GALAN BARBA 90 16422 CN Banyoles 12" 1
2 E 5 49 SERGI BEJARANO 77 15543 CA Sant Boi 12" 3
3 B 2 69 JOAN AGMERCICH CT-13677 ACA Veterans 12" 8
4 D 4 43 JAVIER FERNÁNDEZ MORAGAS 90 CL-16107 AE Sta. Eulàlia 13" 0

A 1 53 JOSUÉ MENA GÓMEZ 90 CT-15378 CA Cambrils

2a. Sèrie Vent: 2,7
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 A 1 54 CARLOS MARTÍNEZ LUCAS 91 CT-16033 CA Cambrils 12" 1
2 B 2 70 MARIANO PEDROSA SENSE LLICÈNCIA ACA Veterans 12" 9
3 E 5 50 AMADEU BOSCH 78 13988 CA Sant Boi 13" 3
4 C 3 60 ARNAU BRUGUER 91 15262 CN Banyoles 14" 0
5 D 4 44 JOSEP AMIGÓ CONTEL 92 CL-16345 AE Sta. Eulàlia 14" 1

LLOC SÈRIE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS
1 S1 3 59 DAVID GALAN BARBA 90 16422 CN Banyoles 12" 1 9,5
2 S2 1 54 CARLOS MARTÍNEZ LUCAS 91 CT-16033 CA Cambrils 12" 1 9,5
3 S1 5 49 SERGI BEJARANO 77 15543 CA Sant Boi 12" 3 8
4 S1 2 69 JOAN AGMERCICH CT-13677 ACA Veterans 12" 8 7
5 S2 2 70 MARIANO PEDROSA SENSE LLICÈNCIA ACA Veterans 12" 9 0
6 S1 4 43 JAVIER FERNÁNDEZ MORAGAS 90 CL-16107 AE Sta. Eulàlia 13" 0 6
7 S2 5 50 AMADEU BOSCH 78 13988 CA Sant Boi 13" 3 5
8 S2 3 60 ARNAU BRUGUER 91 15262 CN Banyoles 14" 0 4
9 S2 4 44 JOSEP AMIGÓ CONTEL 92 CL-16345 AE Sta. Eulàlia 14" 1 3



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  3a. Categoria Masculina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

400 m. ll.

1a. Sèrie
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 C 5 59 DANI ALBERTI BORRELL 87 13725 CN Banyoles 55" 9
2 B 4 69 MARIANO PEDROSA SENSE LLICÈNCIA ACA Veterans 58" 8
3 E 2 49 DAVID GIL 74 13618 CA Sant Boi 1' 01" 3
4 D 1 43 PEDRO GUIRADO FRIAS 90 CL-14838 AE Sta. Eulàlia 1' 03" 9

A 3 53 CA Cambrils

2a. Sèrie
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 E 2 50 ROGER ESTEVEZ 78 12260 CA Sant Boi 55" 3
2 C 5 60 JUAN AGUILERA PULIDO 89 15582 CN Banyoles 57" 9
3 B 4 70 FRANCISCO ARAGÓN CT-11389 ACA Veterans 1' 01" 9
4 D 1 44 JAVIER FERNÁNDEZ 90 CL-16107 AE Sta. Eulàlia 1' 03" 3

A 3

LLOC SÈRIE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS
1 S2 2 50 ROGER ESTEVEZ 78 12260 CA Sant Boi 55" 3 10
2 S1 5 59 DANI ALBERTI BORRELL 87 13725 CN Banyoles 55" 9 9
3 S2 5 60 JUAN AGUILERA PULIDO 89 15582 CN Banyoles 57" 9 8
4 S1 4 69 MARIANO PEDROSA SENSE LLICÈNCIA ACA Veterans 58" 8 0
5 S1 2 49 DAVID GIL 74 13618 CA Sant Boi 1' 01" 3 7
6 S2 4 70 FRANCISCO ARAGÓN CT-11389 ACA Veterans 1' 01" 9 6
7 S2 1 44 JAVIER FERNÁNDEZ 90 CL-16107 AE Sta. Eulàlia 1' 03" 3 5
8 S1 1 43 PEDRO GUIRADO FRIAS 90 CL-14838 AE Sta. Eulàlia 1' 03" 9 4



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  3a. Categoria Masculina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

1.500 M.LL.

LLOC ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS
1 E 49 ABDESLAM LOUAH 81 8263 CA Sant Boi 4' 18" 0 10
2 D 43 ALEX RODRÍGUEZ PRITCHARD 89 CT-14914 AE Sta. Eulàlia 4' 18" 3 9
3 E 50 HAMID LOUAH 73 5034 CA Sant Boi 4' 26" 2 8
4 C 60 ABEL TRIOLA PUIGDEVALL 90 15267 CN Banyoles 4' 28" 0 7
5 C 59 JORDI RIGAN NOGUER 74 16335 CN Banyoles 4' 33" 7 6
6 B 70 FRANCISCO ARAGÓN CT-11689 ACA Veterans 4' 34" 4 5
7 A 53 IGNASI FERNÁNDEZ TUSET 80 CT-8605 CA Cambrils 4' 43" 0 4
8 A 54 MIQUEL ÀNGEL JIMÉNEZ BALDRIS 79 CL-7357 CA Cambrils 4' 46" 3 3
9 D 44 JOSEP MARIA COSP MONCLUS 60 CL-15622 AE Sta. Eulàlia 5' 44" 1 2



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  3a. Categoria Masculina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

110 M. T.

1a. Sèrie Vent: 2,4
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 B 5 69 RICARD ROF COSTALS 13552 ACA Veterans 20" 8
2 D 2 43 PEDRO GUIRADO FRIAS 90 CL-14838 AE Sta. Eulàlia 22" 5

E 3
A 4 53 CA Cambrils

2a. Sèrie Vent: 1,2
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 A 2 54 ÒSCAR GARGALLO LOBO 78 CT-5105 CA Cambrils 16" 2
2 C 2 59 DANI ALBERTI BORRELL 87 13725 CN Banyoles 16" 3
3 D 3 44 DANIEL DRODRÍGUEZ NAVARRO 86 CL-12142 AE Sta. Eulàlia 18" 6
4 E 4 70 JAVIER SÁNCHEZ CT-4170 ACA Veterans 22" 1

LLOC SÈRIE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS
1 S2 2 54 ÒSCAR GARGALLO LOBO 78 CT-5105 CA Cambrils 16" 2 10
2 S2 2 59 DANI ALBERTI BORRELL 87 13725 CN Banyoles 16" 3 9
3 S2 3 44 DANIEL DRODRÍGUEZ NAVARRO 86 CL-12142 AE Sta. Eulàlia 18" 6 8
4 S1 5 69 RICARD ROF COSTALS ACA Veterans 20" 8 7
5 S2 4 70 JAVIER SÁNCHEZ CT-4170 ACA Veterans 22" 1 6

6 S1 2 43 PEDRO GUIRADO FRIAS 90 CL-14838 AE Sta. Eulàlia 22" 5 5



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  3a. Categoria Masculina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

3.000 M. OBS.

LLOC ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS
1 E 50 ABDESLAM LOUAH 81 8263 CA Sant Boi 10' 12" 6 10
2 B 69 XAVIER SÁNCHEZ CT-4170 ACA Veterans 10' 16" 9 9
3 C 59 JORDI RIGAN NOGUER 74 16335 CN Banyoles 11' 03" 0 8
4 B 70 IDELFONSO TERUEL CT-793 ACA Veterans 11' 06" 5 7
5 D 44 CARLOS TORRES LLAMAS 85 CL-12143 AE Sta. Eulàlia 14' 49" 7 6



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  3a. Categoria Masculina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

PERXA

1,50 1,80 2,10 2,40 2,70 3,00 3,20 3,40 3,50 3,70 3,80

3,20 B 69 JORDI CLADELLAS 10837 ACA Veterans - - - - - - 0 0 XXX 3,40 1 10

PROF. 60

2,70 A 54 ÒSCAR GARGALLO LOBO 78 CT-5105 CA Cambrils - - - - 0 0 - - XXX 3,00 2 9

PROF.

1,80 C 59 DAVID GALAN BARBA 90 16422 CN Banyoles - 0 0 0 X0 XXX 2,70 3 8

PROF. 50

1,80 C 60 SERGI MARTÍNEZ LLADÓ 91 15266 CN Banyoles - 0 0 X0 XXX 2,40 4 7

PROF. 50 60

1,50 D 44 JOAN BERGAS MASSO 91 CL-15621 AE Sta. Eulàlia 0 X0 0 XXX 2,10 5 6

PROF. 60

1,80 B 70 JOSEP MARIA MERIGO 1384 ACA Veterans - XXX

PROF. 40

CLUBPartida ANYORDRE DORSAL ATLETA LLICÈNCIA Punts.ALÇADES MARCA Classif.



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  3a. Categoria Masculina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

LLARGADA

ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
Millor 
Marca 
Final

Classif. Punts.

D 44 DANIEL RODRÍGUEZ NAVARRO 86 CL-12142 AE Sta. Eulàlia 4,16 4,46 4,79 - - - 4,79 1 10

VENT: -2,3 -2,9 -1,1 - - -

C 59 JOAN AGUILERA PULIDO 89 14582 CN Banyoles X X 4,79 - - 4,28 4,79 2 9

VENT: 0,0 0,4 -2,0 - - 2,6

B 69 RICARD ROF COSTALS 13552 ACA Veterans 4,18 4,31 4,22 4,55 4,24 4,48 4,55 3 8

VENT: -2,1 -1,9 -1,7 0,3 -1,4 0,3

C 60 RICARD BOSCH ESTANY 91 15261 CN Banyoles 2,40 4,07 3,51 3,40 - 4,40 4,40 4 7

VENT: -1,7 -2,2 -1,7 -1,2 - -1,9

E 49 AMADEU BOSCH 78 13988 CA Sant Boi 3,80 3,81 4,34 3,86 4,33 4,23 4,34 5 6

VENT: -1,9 -1,9 -1,8 -1,3 -0,9 -1,5

D 43 JOAN BERGAS MASSO 91 CL-15621 AE Sta. Eulàlia 4,19 4,28 4,10 3,93 - - 4,28 6 5

VENT: -1,1 -2,0 -2,1 -0,8 - -

A 54 CARLOS MARTÍNEZ LUCAS 91 CT-16033 CA Cambrils - 3,20 2,95 3,44 3,05 3,41 3,44 7 4

VENT: - -1,1 -0,8 -1,7 -1,2 -1,5

1.ª Sèrie classificació 2.ª Sèrie classificació



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  3a. Categoria Masculina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

DISC

ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
Millor 
Marca 
Final

Classif. Punts

B 69 DOMINGO SÁNCHEZ SALICÉO 58 1584 ACA Veterans 43,12 X 19,42 X 42,86 X 43,12 1 10

B 70 DANIEL DANES 70 3612 ACA Veterans X X 26,31 38,57 X 39,49 39,49 2 9

E 50 ANTONIO JESUS CARMONA 71 13989 CA Sant Boi 25,43 26,26 26,18 24,50 - - 26,26 3 8

A 53 PERE FERRANDO BADELL 62 CT-12255 CA Cambrils 24,28 X 25,61 25,44 25,26 X 25,61 4 7

C 59 FERRAN GUTIERREZ DEULOFEU 68 5966 CN Banyoles 23,94 23,66 23,45 23,29 22,81 20,24 23,94 5 6

E 49 DANIEL CABESTRANY 67 16304 CA Sant Boi 18,53 X 18,74 20,34 20,05 X 20,34 6 5

C 60 DANI MARTI VERGE 87 14704 CN Banyoles 13,44 15,73 16,58 17,03 X 14,98 17,03 7 4

D 43 MANUEL HERRERA BOLANCE 71 CL-14908 AE Sta. Eulàlia X 15,57 - - - - 15,57 8 3

D 44 JOSEP MARIA COSP 60 CL-15622 AE Sta. Eulàlia X 13,80 14,77 14,77 9 2

A 54 CA Cambrils

1.ª Sèrie classificació 2.ª Sèrie classificació



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  3a. Categoria Masculina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

MARTELL

ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
Millor 
Marca 
Final

Classif. Punts.

B 69 JOSE PÉREZ PANADERO CL-756 ACA Veterans 31,31 35,47 38,73 35,82 37,69 34,79 38,73 1 10

B 70 LLORENÇ CASSI CT-4141 ACA Veterans X 31,97 X 32,05 32,09 32,66 32,66 2 9

E 49 EDUARDO A. DELGADO 67 10188 CA Sant Boi 25,20 X 28,29 29,88 27,18 29,83 29,88 3 8

C 59 FERRAN GUTIERREZ DEULOFEU 68 5966 CN Banyoles 18,50 18,38 17,01 17,43 X X 18,50 4 7

D 44 CARLOS TORRES LLAMAS 85 CL-12143 AE Sta. Eulàlia 18,23 x 17,58 x 16,75 15,89 18,23 5 6

D 43 MANUEL HERRERA BOLANCE 71 CL-14908 AE Sta. Eulàlia 15,26 X - X 16,56 14,07 16,56 6 5

E 50 DANIEL BABESTRANY 67 16304 CA Sant Boi 15,77 14,93 15,93 15,48 12,19 16,19 16,19 7 4

C 60 DANI MARTI VERGES 87 14704 CN Banyoles X 9,81 X 10,99 11,50 9,96 11,50 8 3

A 53

A 54

1.ª Sèrie classificació 2.ª Sèrie classificació



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  3a. Categoria Masculina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

RELLEUS 4X100

1a. Sèrie Vent:
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 E 4 49 SERGI BEJARANO 77 15543 CA Sant Boi 52" 1 10
HAMID LOUAH 73 5034
DAVID GIL 74 13618
ROGER ESTEVEZ 78 12260

2 C 3 59 SERGI MARTÍNEZ LLADÓ 91 15266 CN Banyoles 52" 3 8
ARNAU BRUGUER 15262
RICARD BOSCH 15261
ABEL TRIOLA 15267



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  3a. Categoria Masculina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

1a. Jornada 2a. Jornada Totals Posició
CA Sant Boi 113,0 97,0 210,0 1
CN Banyoles 90,0 119,0 209,0 2
ACA Veterans 58,0 115,0 173,0 3
AE Sta. Eulàlia 84,0 80,5 164,5 4
CA Cambrils 57,0 46,5 103,5 5

100 M. LL. 9,50 0,00 7,00 0,00 9,50 4,00 6,00 3,00 8,00 5,00
400 M. LL. 0,00 0,00 0,00 5,00 9,00 8,00 5,00 4,00 10,00 7,00

1.500 M. LL. 4,00 3,00 5,00 0,00 7,00 6,00 9,00 2,00 10,00 8,00
110 M. T. 10,00 0,00 7,00 6,00 9,00 0,00 8,00 5,00 0,00 0,00

3.000 M. OBS 0,00 0,00 9,00 7,00 8,00 0,00 6,00 0,00 10,00 0,00
PERXA 9,00 0,00 10,00 0,00 8,00 7,00 6,00 0,00 0,00 0,00

LLARGADA 0,00 4,00 8,00 0,00 9,00 7,00 10,00 5,00 6,00 0,00
DISC 7,00 0,00 10,00 9,00 6,00 4,00 3,00 2,00 8,00 5,00

MARTELL 0,00 0,00 10,00 9,00 7,00 3,00 6,00 5,00 8,00 4,00
4 X 100 0,00 0,00 8,00 0,00 10,00

TOTALS 39,50 7,00 66,00 36,00 80,50 39,00 59,00 26,00 70,00 29,00

CA Sant Boi

99,0046,50 102,00 119,50 85,00

CA Cambrils ACA Veterans CN Banyoles AE Sta. Eulàlia



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  2a. Categoria Femenina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

100 M. LL.

1a. Sèrie Vent: 1,8
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 C 3 49 AINARA ACEVEDO DUDLEY 91 CT-15485 CA Mollet 12" 5 6
2 B 5 42 SONIA LAMESA PINA 89 CT-13917 CN Reus-Ploms 12" 8 5
3 B 2 41 INGRID PERELLO RAMOS 87 CT-13658 CN Reus-Ploms 13" 0 4
4 C 6 50 AIDA MORENO CEREZO 89 CT-13630 CA Mollet 13" 6 3
5 A 1 47 YOLANDA MARQUÉS GARCÍA 88 14636 CN Banyoles 13" 8 2
6 A 4 48 ALBA CARRETERO GRABULOSA 90 14583 CN Banyoles 15" 5 1



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  2a. Categoria Femenina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

400 M. LL.

1a. Sèrie
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 A 3 47 ESTHER GUERRERO PUIGDEVALL 90 14585 CN Banyoles 1' 01" 1 6
2 C 2 49 AIDA MORENO CEREZO 89 CT-13630 CA Mollet 1' 03" 1 5
3 B 1 41 NEUS GIL CLAPERA 88 CT-14211 CN Reus-Ploms 1' 07" 4 4
4 A 6 48 JUDIT SAAVEDRA MICALÓ 88 14588 CN Banyoles 1' 07" 7 3
5 B 4 42 NATALIA AMARO BATTIGAN 70 CT-15612 CN Reus-Ploms 1' 12" 8 2



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  2a. Categoria Femenina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

1.500 M.LL.

LLOC ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS
1 A 47 SANDRA VIÑAS COLL 90 14589 CN Banyoles 5' 17"0 6
2 C 49 ANTONIA VERA 71 CL-11627 CA Mollet 6' 37"0 5



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  2a. Categoria Femenina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

100 M.T.

1a. Sèrie Vent: -0,4
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

1 A 4 48 YOLANDA MARQUÉS GARCÍA 88 14636 CN Banyoles 17" 9 6
2 B 3 41 EDELWEIS MARTÍNEZ BORONAT 88 CT-13917 CN Reus-Ploms 18" 4 5
3 B 5 42 LAIA GIL CLAPERA 90 CT-14661 CN Reus-Ploms 19" 0 4
4 A 2 47 SANDRA VIÑAS COLL 90 14589 CN Banyoles 19" 6 3



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  2a. Categoria Femenina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

ALÇADA

1,10 1,20 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48
C 49 AINARA ACEVEDO DUDLEY 91 CT-15485 CA Mollet - - 0 0 0 0 X 1,45 1 6
A 47 ESTHER GUERRERO PUIGDEVALL 90 14585 CN Banyoles 0 0 0 0 0 XXX 1,40 2 5
B 42 SONIA LAMESA PINA 89 CT-13917 CN Reus-Ploms 0 0 XX0 X0 XXX 1,35 3 4

CN Reus-Ploms

Classif. Punts.MARCAORDRE CLUB ALÇADESDORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA 



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  2a. Categoria Femenina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

TRIPLE SALT

ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
Millor 
Marca 
Final

Classif. Punts

A 47 JUDIT SAAVEDRA MICALÓ 88 14588 CN Banyoles 8,79 9,07 9,30 1 6

VENT: 0,9 0,5 0,5

B 41 CN Reus-Ploms

VENT:

C

VENT:

B

VENT:

C

VENT:

A

VENT:

1.ª Sèrie classificació èrie classif



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  2a. Categoria Femenina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

PES

ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
Millor 
Marca 
Final

Classif. Punts.

B 42 EDEL MARTÍNEZ BORONAT 88 CT-13917 CN Reus-Ploms 5,53 4,96 4,80 5,27 6,36 5,15 6,36 1 6

C 49 MIRIAM CASELLES RIOS 90 CL-14902 CA Mollet 5,52 5,93 5,98 6,15 5,94 6,35 6,35 2 5

B 41 LAIA GIL CLAPERA 90 14661 CN Reus-Ploms 5,82 5,28 5,49 5,58 6,00 5,66 6,00 3 4

A 47 LAURA VALLMAJÓ MICALÓ 88 16336 CN Banyoles 4,93 5,38 5,62 5,43 5,69 5,53 5,69 4 3

A 48 ALBA CARRETERO GRABULOSA 90 14583 CN Banyoles 4,31 4,90 4,90 4,77 4,90 4,41 4.90 5 2

C 50 ANNA SIMONA SOTO 90 CL-16171 CA Mollet 4,54 4,65 4,83 4,79 4,64 4,63 4,83 6 1

1.ª Sèrie classificació 2.ª Sèrie classificació



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  2a. Categoria Femenina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

JAVELINA

ORDRE DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
Millor 
Marca 
Final

Classif. Punts.

C 49 MIRIAM CASELLES RIOS 90 CL-14902 CA Mollet 13,61 14,87 11,77 12,47 11,32 X 14,87 1 6

C 50 ANNA SIMONA SOTO 90 CL-16171 CA Mollet X 13,00 X 12,44 X 14,25 14,25 2 5

A 47 LAURA VALLMAJÓ MICALÓ 88 16336 CN Banyoles 9,37 8,41 8,79 9,74 9,58 9,76 9,76 3 4

B 41 CN Reus-Ploms

B 42 CN Reus-Ploms

A

1.ª Sèrie classificació 2.ª Sèrie classificació



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  2a. Categoria Femenina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

RELLEUS 4X100

1a. Sèrie Vent:
LLOC ORDRE CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB MARCA PUNTS

C 2

A 3

B 4



 LLIGA CATALANA DE CLUBS 2.006
2a. Jornada Final "B"  -  2a. Categoria Femenina

MOLLET DEL VALLÈS
21 de Maig de 2.006

1a. Jornada 2a. Jornada Totals Posicio
CA Mollet 60,0 42,0 102,0 1

CN Banyoles 48,0 47,0 95,0 2
CN Reus-Ploms 46,0 38,0 84,0 3

100 M.LL. 2,00 1,00 5,00 4,00 6,00 3,00
400 M. LL. 6,00 3,00 4,00 2,00 5,00 0,00

1.500 M. LL. 6,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00
100 M. T. 6,00 3,00 5,00 4,00 0,00 0,00
ALÇADA 5,00 0,00 0,00 4,00 6,00 0,00

TRIPLE SALT 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PES 3,00 2,00 6,00 4,00 5,00 1,00

JAVELINA 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00 5,00
RELLEUS 4 X 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALS 38,00 9,00 20,00 18,00 33,00 9,00
42,00

CA MolletCN Banyoles CN Reus-Ploms

47,00 38,00


